
PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Cornisa, según la lista
que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20252800041  BEDOYA ACOSTA, ALANAdmitida 14.5

2 20252800107  SANTANA SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-N.NAdmitida 14.5

3 20252800109  SANTANA SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 14.5

4 20252800033  ALDAZ INDIO, NN-AGOSTO-NNAdmitida 13.5

5 20252800108  PEREZ VINCES, FRANYELAdmitida 13.0

6 20252800032  CHALARCA GARCIA, JORGE ISAACAdmitida 12.5

7 20252800077  ROJAS QUINTANA, NN-SEPTIEMBRE-N.NAdmitida 11.5

8 20252800055  GARCÍA GONZALES, JUANAdmitida 11.5

9 20252800073  RODRIGO ESTEBAN, LUNAAdmitida 11.5

10 20252800105  CALLE VASQUEZ, NN-JUNIO-NNAdmitida 11.0

11 20252800076  GONZALEZ GOMEZ, NN-MAYO-N.NAdmitida 11.0

12 20252800040  BRAVO CAMACHO, KEVINAdmitida 11.0

13 20252800026  ORTIZ VÁZQUEZ, LUCÍAAdmitida 11.0

14 20252800021  GAMEZ HERRERA, NN-JULIO-N/NAdmitida 11.0

15 20252800037  AGUDELO RODRIGUEZ, NN-JUNIO-NNAdmitida 10.5

16 20252800013  ALDEANO DOMINGUEZ, ASIERAdmitida 10.0

1 20252800104  FAYE, MAGUETLENo admitida 10.0

2 20252800111  FUENTES MONTE, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

3 20252800015  GONZALEZ GARCIA, ELOYNo admitida 9.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La CornisaCentro: Curso: 2025-2026



4 20252800002  PEÑA VERGARA, ALISSON GABRIELANo admitida 9.0

5 20252800070  TARILONTE GONZÁLEZ, NN-ABRIL-NNNo admitida 9.0

6 20252800071  RODRIGUEZ ALONSO, NN-JUNIO-NO NACIDANo admitida 8.2

7 20252800022  HERNANDEZ PERDOMO, NN-JULIO-N.NNo admitida 8.0

8 20252800087  GOMEZ UCEDA, MAIANo admitida 8.0

9 20252800036  MONTANER DE LA MORENA, MAURONo admitida 8.0

10 20252800039  FORLENZA GUTIERREZ, ZOE AILENNo admitida 7.5

11 20252800019  MARTIN MARTINEZ, MARIA ISABELNo admitida 7.5

12 20252800101  GONZALEZ VALLES, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 7.5

13 20252800020  MATEO PADILLA, NN-JUNIO-N.NNo admitida 6.5

14 20252800024  VASQUEZ CARDONA, ISABELLANo admitida 4.0

15 20252800042  MARADIAGA ZELAYA, NN-JULIO-NNNo admitida 2.5

16 20252800075  MARTE LORA, CRISNEIRYNo admitida 2.5

17 20252800106  HERRERA SANCHEZ, LUCASNo admitida 2.5

18 20256300071  MARTINEZ MEDINA, MAURA BELENNo admitida 17.5

19 20252900010  RUIZ TALENS, NN-MARZO-AURORANo admitida 17.0

20 20256300072  LOPEZ TORRES, ANGIE MILUSKANo admitida 15.0

21 20252900058  MUÑOZ LOPEZ, NN-OCTUBRE-PABLONo admitida 14.5

22 20256300137  RIOS FUENMAYOR, MARIANA SOFIANo admitida 14.5

23 20252900086  JIMENEZ PACHECO, NN-MAYO-NNNo admitida 14.0

24 20255700127  PASCUAL TRILLA, NN-SEPTIEMBRE-OLIVERNo admitida 13.5

25 20256300118  STERNER RODRIGUEZ, NN-JUNIO-NN/ JUNIONo admitida 13.5

26 20256300107  POBLETE SOLIS, NN-AGOSTO-DAVIDNo admitida 12.0

27 20256300064  TORO SALAZAR, NN-AGOSTO-JORGENo admitida 11.5

28 20256300085  MAGLIONE CASARRUBIOS, NN-MAYO-JARANo admitida 11.5

29 20252900060  MEJIA CRUZ, NN-JULIO-NN-AILANNIE CLARIVELNo admitida 11.0

30 20252900082  HERNANDEZ ALMENDROS, SAMUELNo admitida 11.0



31 20256300120  CASSAIN URIBE, LAIANo admitida 10.5

32 20252900056  SUÁREZ DEL CAMPO, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 10.5

33 20256300122  PARRA DOMÍNGUEZ, NN-MAYO-IGNACIONo admitida 10.5

34 20252900085  GARCIA SERRANO, ANGELANo admitida 10.5

35 20256300096  BUITRON RAMIREZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

36 20250600212  PARRA HERRERA, AILANI NAHOMINo admitida 10.0

37 20256300057  MONTACHANA CUICHAN, NN-ABRIL-CHRISTIAN JAVIERNo admitida 10.0

38 20256300055  CIUDAD PARRILLA, MAIRANo admitida 10.0

39 20256300128  RODRIGUEZ MUÑOZ, CARLOSNo admitida 9.5

40 20256300012  AMO BECEIRO, NN-JULIO-VERANo admitida 9.0

41 20256300056  CABANAS OTAL, HUGONo admitida 9.0

42 20252900027  TROYA QUITO, MARIANo admitida 9.0

43 20256300134  MONEDERO MORATALLA, GAIANo admitida 8.5

44 20252900034  MEDINA LOMBARDI, BIANCA SOFÍANo admitida 8.0

45 20256300160  CARREÑO FERNANDEZ, NN-ABRIL-ALEJANDRONo admitida 8.0

46 20256300139  IZETA CUBAS, NN-MAYO-NN BRUNO ALEJANDRONo admitida 7.7

47 20256300119  LLANOS MARTIN, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.7

48 20256300043  DIAZ GARCIA, NORANo admitida 7.7

49 20256300023  GALÁN CANA, ASIERNo admitida 7.7

50 20252900030  DOCAVO HERNÁNDEZ, NN-ABRIL-LARANo admitida 7.5

51 20252900035  UBEIRA MARTÍN MORA, NN-AGOSTO-XNo admitida 7.5

52 20256300016  BELSO ROMERO, NN-JULIO-MANUELANo admitida 7.5

53 20252900079  MORENO ZAMANILLO, MARINANo admitida 7.5

54 20256300125  BREA KLETT, PEDRONo admitida 7.5

55 20256300088  VICENTE CRESPO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.5

56 20256300025  SERRANO VITOLA, NN-ABRIL-DAVIDNo admitida 7.5

57 20250800111  DOMINGUEZ CONTRERAS, NN-JULIO-NONATONo admitida 7.5



58 20256300168  VIOLA MATEOS, BRUNONo admitida 7.5

59 20256300033  OBLED, NN-JULIO-NNNo admitida 7.5

60 20256300006  ORREGO LOPEZ, NN-JUNIO-NO NACIDONo admitida 6.7

61 20256300127  RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLOSNo admitida 2.5

62 20252900045  GONZÁLEZ GARCÍA, DEYSHA ELIZABETHNo admitida 2.5

63 20256300062  PARADA SECO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 14.5

64 20252900046  SANTOS GÓMEZ, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 12.5

65 20252600082  CANALEJO LUCENA, NN-AGOSTO-RODRIGONo admitida 10.0

66 20252600002  MUNICIO GUILLÉN, ROCÍONo admitida 10.0

67 20250800144  CASTRO MESTRE, LUCASNo admitida 9.0

68 20257100194  NONELL GARCÉS, NN-MAYO-LEILANo admitida 8.0

69 20252900005  RODERO MUÑOZ, SILVIANo admitida 8.0

70 20256300052  RIVAS RICA, GABRIELNo admitida 7.7

71 20250600270  ALVAREZ SUAREZ, LEONo admitida 7.5

72 20256300058  DÁVILA MARTÍNEZ DE LA HIDALGA, GABRIELNo admitida 7.5

73 20252900081  ESCOBAR GARCIA, JOAQUIN JESUSNo admitida 7.5

74 20250600384  GONZALEZ MORAN, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 14.0

75 20250800153  LEDEZMA YAPURA, GALIANA NICOLETTENo admitida 13.5

76 20257100201  PEREZ MONTORO, NN-MAYO-NNNo admitida 9.2

77 20250800172  HERNANDEZ PEREZ, JAIMENo admitida 7.5

78 20250600065  LADISIC CAROSIA, LUKANo admitida 7.5

79 20250800194  PANIAGUA PÉREZ, NN-ABRIL-CARMENNo admitida 7.5

80 20257100192  CEREZUELA BACANI, NN-SEPTIEMBRE-NO NATONo admitida 7.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20252800038  ROJAS ZAPATA, BREYCHELLAdmitida 15.5

2 20252800034  ROJAS ZAPATA, BRITANYAdmitida 15.5

3 20252800129  ULLOA NUÑEZ, RILEY ELODIEAdmitida 14.5

4 20252800128  MENDOZA ZHISPON, DYLANAdmitida 13.5

5 20252800066  ROJAS PAULINO, JADE AMBERLYAdmitida 12.5

6 20252800054  CRUZ VILLARROEL, SALMAAdmitida 12.5

7 20252800017  REBOLLO VARA, KAIAdmitida 12.5

8 20252800050  RAMON QUASQUER, THAIS VALETINAAdmitida 12.0

9 20252800059  BENDEZU ANYOSA, AITANA INESAdmitida 12.0

10 20252800045  LAZARTE JIMENEZ, EMILYAdmitida 12.0

11 20252800064  GONZALEZ SANCHEZ, SIENAAdmitida 12.0

12 20252800094  ROJO PERIANES, NAELAdmitida 12.0

13 20252800149  ALAYO OBANDO, TESSAAdmitida 12.0

14 20252800056  RODRIGUEZ MANGIALARDO, ALESSIAAdmitida 11.5

15 20252800065  PEREYRA JAVIER, AYSHA SOFIAAdmitida 11.5

16 20252800023  RUPIRI BUSTAMANTE, DHAYLA TAYMARAAdmitida 11.0

17 20252800051  CISNEROS VILLAROEL, AINARA CAROLINAAdmitida 11.0

1 20252800067  JIMENEZ RINCON, ESTEBANNo admitida 11.0

2 20252800012  ALAVA GRIJALVA, OLIVIANo admitida 11.0
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3 20252800052  SERIFI, NAIMANo admitida 11.0

4 20252800068  OTERO ANISIMONA, LEONARDONo admitida 11.0

5 20252800145  DIALLO DIALLO, FATOUMATA DIRAYENo admitida 10.5

6 20252800146  VERAS RUIZ, CORALINE MARELENNo admitida 10.5

7 20252800049  GARCIA CAÑADAS, LEYRENo admitida 10.5

8 20252800083  HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, UNAINo admitida 10.5

9 20252800018  SANCHEZ FERNANDEZ, HADANo admitida 10.5

10 20252800028  INFANTE RODRIGUEZ, IANNo admitida 10.5

11 20252800090  SANTAMARÍA BUSTOS, SOFÍANo admitida 10.5

12 20252800010  PELAZ MEJÍA, LEONo admitida 10.5

13 20252800102  PÉREZ DE LA VEGA, DIANANo admitida 10.5

14 20252800098  ONTANEDA HERNANDEZ, MATTEONo admitida 10.0

15 20252800007  CEPEDA RODRIGUEZ, ENMANUELNo admitida 10.0

16 20252800139  SANCHEZ HERRUZO, SARANo admitida 10.0

17 20252800072  ALBURQUEQUE DELCD, LYANNA BELENNo admitida 10.0

18 20252800003  ALZATE OSORIO, EMMANUELNo admitida 9.5

19 20252800008  DOMÍNGUEZ OLMEDO, FIORANo admitida 9.5

20 20252800092  CERCAS GARCÍA, MATEONo admitida 9.5

21 20252800084  RAMOS GONZALEZ, LOPENo admitida 9.5

22 20252800058  ALEJANDRO ZELAYA, ANGELNo admitida 9.0

23 20252800142  ALVARADO CHULCA, BRIGGITTE YAMILETHNo admitida 9.0

24 20252800047  CARRASCO SOLIS, ERLING WILLINGNo admitida 9.0

25 20252800061  CORRALES CARPIO, REYHANNo admitida 8.5

26 20252800001  MARTINEZ BUSTOS, TOMASNo admitida 8.5

27 20252800088  UZOMA FLORES, CHISOM IRISYNo admitida 8.0

28 20252800062  IZQUIERDO GONZÁLEZ, RÍONo admitida 8.0

29 20252800140  MENDIETA ALOBUELA, DIEGO RAMSESNo admitida 7.7



30 20252800097  POLO SÁNCHEZ, TIAGONo admitida 7.7

31 20252800057  SANCHEZ AYALA, YOMAIKELNo admitida 7.5

32 20252800085  SERRANO CEBALLOS, JIMENANo admitida 7.5

33 20252800141  RIVERA TORRICO, MOISES JAVIERNo admitida 7.5

34 20252800086  MEDINA CARNEVALI, EMILIANo admitida 7.5

35 20252800069  RODA GARCIA, ADRIANANo admitida 7.5

36 20252800031  GONZALEZ AMATE, CARLOSNo admitida 7.5

37 20252800147  CONTRERA CABALLERO, MATEO GAELNo admitida 7.5

38 20252800131  VARGAS FLORES, MIA ANTONELLANo admitida 7.5

39 20252800148  TADEO VILCA, DYLAN VALENTINONo admitida 5.0

40 20252800091  CASTILLO HAZ, JADENNo admitida 5.0

41 20252800030  CASTILLO SANCHEZ, NOAH ALEJANDRONo admitida 5.0

42 20252800044  JUNCO DAVILA, THEO VALENTINONo admitida 5.0

43 20252800134  CASILLA ESCALERA, GADRIEL JEREMIASNo admitida 4.5

44 20252800137  SANDOVAL RODRIGUEZ, BENJAMIN ALEXANDERNo admitida 4.5

45 20252800144  GARCIA ORTIZ, JOSE EMMANUELNo admitida 4.5

46 20252800006  MARTÍN ROMERO, MATEONo admitida 3.5

47 20252800053  GALEANO GALEANO, MIA FIORELLANo admitida 2.5

48 20252800048  CEVALLOS VELIZ, VICTORIA NEREANo admitida 2.5

49 20252800127  CEBALLO TAPIA, GAEL SEBASTIANNo admitida 2.5

50 20252800132  LOPEZ AMAYA, MIA EVANGELINENo admitida 2.5

51 20252800133  GIRALDO SALAZAR, VICTORIANo admitida 2.5

52 20252800138  CAMERO OBREGON, OSCAR OZIELNo admitida 2.5

53 20252800135  COLQUE GOYTIA, THIAGO ERICKNo admitida 2.5

54 20252800136  TOBAR HIDALGO, YERAY ALFREDONo admitida 2.5

55 20252800060  GONZALEZ PENAYO, ARIANNA IBETTNo admitida 2.5

56 20252800130  CRUZ GARCIA, JANY JULIETHNo admitida 2.5



57 20252800100  FERRER PEREZ, ADÁNNo admitida 2.5

58 20256300167  LANDAZURI CORTES, LIAN DAVIDNo admitida 16.0

59 20256300100  ROJAS FERNANDEZ, SCARLETT ELIETTENo admitida 14.5

60 20252900064  MARCOS AYALA, AMAIANo admitida 14.5

61 20252900033  EXPÓSITO DE ANDRÉS, MAYANo admitida 12.0

62 20256300115  SANCHEZ GOMEZ, CATTLEYA ELISABETHNo admitida 12.0

63 20256300068  JIMENEZ SUBIRALES, GEORGINANo admitida 12.0

64 20256300029  ROJO SOGAMOSO, DANIELANo admitida 12.0

65 20256300019  BLANCO CABRERA, CATALINANo admitida 11.5

66 20256300162  ALONSO ARRIOLA, BRENDA LUCIANo admitida 10.5

67 20252900068  TRENADO MARTIN, SARANo admitida 10.5

68 20256300123  DE LA FUENTE FUENTES, CANDELANo admitida 10.5

69 20252900006  SUÁREZ DEL CAMPO, GAIANo admitida 10.5

70 20252900070  CABEZA ARTEAGA, THIAGONo admitida 10.5

71 20252900003  CADIERES HERNANDEZ, GERALDNo admitida 10.5

72 20254100126  MARTIN MARTINEZ, ORIONNo admitida 10.5

73 20256300157  MORENO CHAUCA, DOMINIC ANDRESNo admitida 10.0

74 20256300036  STOJCHEV IVANOV, VIKTORNo admitida 10.0

75 20256300111  GARCÍA POLO, LEONo admitida 10.0

76 20252900044  PUENTE RUANO, ENOLNo admitida 10.0

77 20252900028  YAR JIMENEZ, DAVIDNo admitida 10.0

78 20256300112  MARTÍN DÍAZ-TENDERO, GABRIELNo admitida 9.5

79 20256300066  LÓPEZ GARCÍA-QUIJADA, IRIANo admitida 9.5

80 20252900072  GOMEZ BORKOWSKI, ANNA LISBETHNo admitida 9.5

81 20256300024  HUERTAS RAMIREZ, EDUARDONo admitida 9.5

82 20256300045  RAMIREZ PEREZ, MARIO GAELNo admitida 9.0

83 20256300169  NAULA MARTINEZ, DAFNENo admitida 9.0



84 20256300089  VÉLEZ BRÍTEZ, DANNA MONTSERRATNo admitida 9.0

85 20256300081  CABEZAS FUENTES, SIRANo admitida 8.0

86 20256300133  GONZÁLEZ ESTIRADO, NOAHNo admitida 8.0

87 20256300026  BARROSO NAVARRO, JARANo admitida 8.0

88 20256300028  GARRIDO GONZÁLEZ, ALANANo admitida 7.7

89 20256300083  GIMENEZ WILLIAMSON, LEONARDO MARKNo admitida 7.7

90 20256300042  CAMINO RODRÍGUEZ, SILVIANo admitida 7.7

91 20252900053  BERNAL MORENO, MAGGIENo admitida 7.7

92 20256300075  DURAN MUÑOZ, DANIELANo admitida 7.5

93 20256300156  RIVERA MONTERROSO, RODRIGONo admitida 7.5

94 20256300087  PASQUAU ORTEGA, VIOLETANo admitida 7.5

95 20252900015  MUÑOZ BRUNONE, RAULNo admitida 7.0

96 20256300165  ALMANZA FERNANDEZ, ALISSON KEISYNo admitida 5.0

97 20256300145  MARTINEZ ZELAYA, ENZO RODRIGONo admitida 4.5

98 20256300030  RENJEL CHOQUE, MIA VALENTINANo admitida 2.5

99 20256300146  MARTIN VAZQUEZ, HAVANANo admitida 2.5

100 20256300138  MERENCIO RODRIGUEZ, SARA ISABELNo admitida 2.5

101 20256300090  ESTEBAN GONZALES, MEMPHIS FROILANNo admitida 2.5

102 20252900057  GARCIA RUBIRA, LEONORNo admitida 2.5

103 20253000045  GERALDO SERRANO, JOSHUALNo admitida 12.0

104 20252900051  CANUTO INTRIAGO, CLOE DEL ROSARIONo admitida 11.5

105 20256300047  UBEIRA SERRANO, JULIETANo admitida 11.5

106 20256300059  LEZCANO DE MIGUEL, IRATINo admitida 11.0

107 20252900066  BOHONIS, BEATRIZNo admitida 11.0

108 20252900069  MANZANERO GARCIA, THIAGONo admitida 11.0

109 20252700073  FONTECHA VACA-PEREIRA, MARTINNo admitida 10.5

110 20252600047  FATTAH PARREÑO, NASSIRNo admitida 9.5



111 20256300073  CUÑARRO BELLO, ROINo admitida 9.0

112 20256300082  LOPEZ PLAZA, ENEKONo admitida 8.5

113 20257100197  NIETO DE LA TORRE, VEGANo admitida 7.7

114 20257100138  HERNÁNDEZ CALVO, ALMANo admitida 7.7

115 20250600267  MIGUEL DOMINGO, LORIÉNNo admitida 7.5

116 20256300126  GARCÍA DE TORRES, ELISANo admitida 7.5

117 20252200107  GUERRERO PASCUAL, LOLANo admitida 5.0

118 20256300163  RODRIGUEZ GUZMAN, YEISELYN AILENNo admitida 2.5

119 20256300121  MORENO VEGA, EMMANo admitida 12.5

120 20256300060  VEGA GEORGSEN, DANIELANo admitida 10.5

121 20256300014  GARCIA VELASCO, BRUNONo admitida 9.0

122 20256300038  DARGALLO SOUTO, MAXNo admitida 7.7

123 20256300002  GONZALEZ FERNANDEZ, EINARNo admitida 6.0

1 20252800099  AHRAM PINEDA, LAYLAExcluida 14.0

2 20252800005  XU, LIQINGExcluida 7.5

3 20252800027  GARCÍA GAMARRA, YARELA ADAYARAExcluida 4.5

4 20252800103  LIRANZO CHAFIO, AILÉNExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20252800110  OSEGUERA HERNANDEZ, JOSUEAdmitida 12.0

2 20252800126  CAICEDO CAICEDO, CHLOE ZAIDAdmitida 12.0

3 20252800035  VICENTE BURGOS, EDERAdmitida 11.5

4 20252800123  GARCIA GARCIA, ALBERTO SEGUNDOAdmitida 11.0

5 20252800025  ORTIZ VÁZQUEZ, MARTAAdmitida 11.0

1 20252800122  VIZCAINO GUZMAN, KENYALY AYANANo admitida 11.0

2 20252800011  NARVAEZ REYES, EMILIONo admitida 11.0

3 20252800117  KALLOS LAFUENTE, DELANIE JANENo admitida 10.5

4 20252800119  ALBA BRITEZ, MATEONo admitida 10.5

5 20252800014  PAZ TOAPANTA, LOGAN ADRIANNo admitida 10.0

6 20252800095  PIZARRO TATAYO, AITOR ALEJANDRONo admitida 10.0

7 20252800116  FUENTES MONTE, OLIVERNo admitida 10.0

8 20252800078  VILLALOBOS PEREZ, RUMY YARETZYNo admitida 9.5

9 20252800120  CHENG, ZHIXUANNo admitida 9.5

10 20252800082  KANOUTE, HAIBATOUNo admitida 9.5

11 20252800009  LÓPEZ PÁZOS, MARNo admitida 9.0

12 20252800004  HAJJAJI, JOUDINo admitida 8.5

13 20252800096  MORALES RODRIGUEZ, MATHIASNo admitida 8.0

14 20252800016  RODRIGUEZ CODON, YAIZANo admitida 8.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La CornisaCentro: Curso: 2025-2026



15 20252800089  GOYA GÓMEZ, ADRIÁNNo admitida 7.7

16 20252800125  AZARKAN MALACHE, NOOR FATIMANo admitida 7.5

17 20252800080  MOSQUERA OSORIO, DOMINICNo admitida 7.5

18 20252800043  MEDURI EL AHRACH, RAYADNo admitida 7.5

19 20252800074  MARTÍN DELGADO, ÁXELNo admitida 7.5

20 20252800124  ESCORCIA LIMON, DIRYAND GABRIELNo admitida 7.5

21 20252800063  RICO SARMIENTO, ADARA PATRICIANo admitida 7.5

22 20252800079  HIDALGO TORREZ, NAYELINo admitida 7.5

23 20252800081  DELGADO OSAMBELA, MAIANo admitida 5.0

24 20252800113  ARNEZ RIVERA, CRISTOPHER YERIKNo admitida 5.0

25 20252800118  ZELAYA ORTIZ, EITAN MATIASNo admitida 4.5

26 20252800112  MUHAMMA, ZAYANNo admitida 2.5

27 20252800046  ROKA EL AHRACH, AAYANSHNo admitida 2.5

28 20252800115  MARTINEZ HERNANDEZ, EDDY JOANNo admitida 2.5

29 20252800121  FONSECA MARTINEZ, THIAGO EDUARDONo admitida 2.5

30 20252900061  MENACHO ZUNA, LIAM MIGUELNo admitida 15.0

31 20256300129  CORNEJO LIMA, DANIELA VALENTINANo admitida 12.5

32 20256300022  THIOUNE CASADO, KHADIMNo admitida 11.5

33 20256300131  ROLON PIRIS, PABLO DANIELNo admitida 11.5

34 20256300117  VILLEGAS VILLAN, CHRISTINE SOFIANo admitida 11.5

35 20256300003  VILLAMIL RODRÍGUEZ, EVIANNo admitida 11.5

36 20250800062  WANG, JUNJIENo admitida 11.0

37 20252900014  LEON DOLGIKH, MATEO ALEJANDRONo admitida 11.0

38 20256300010  ZHENG, KEXUNNo admitida 11.0

39 20256300013  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, GONZALONo admitida 10.5

40 20256300054  MACHADO MORENO, CHRISTOPHER ISAIASNo admitida 10.0

41 20250600340  PARRA HERRERA, CRISTIAN MATIASNo admitida 10.0



42 20256300144  VARGAS CUSTODIO, JAELNo admitida 10.0

43 20256300041  DE ARAUJO DOS SANTOS, THEO POTTERNo admitida 10.0

44 20256300130  ARRIBAS DUMANOV, AZRANo admitida 9.5

45 20256300147  CAIZA BATEN, TYLER ADRIELNo admitida 7.5

46 20256300170  VILLAVICENCIO EUCEDA, DANIELANo admitida 6.5

47 20256300061  DIAS DE SOUZA, MURILONo admitida 6.5

48 20256300097  CEDEÑO CONTRERAS, BRUNO ALEJANDRONo admitida 5.0

49 20254100103  TAMAYO GOMEZ, ANTONELLANo admitida 4.5

50 20252900025  SERRANO FERNANDEZ, JESUSNo admitida 4.5

51 20256300148  CARRANZA SANDOVAL, JOSE ESTEBANNo admitida 2.5

52 20252900050  MOURTAJA, YAMILNo admitida 2.5

53 20256300094  RODRÍGUEZ LOPEZ, JOSÉ SANTOSNo admitida 11.5

54 20252600046  AVILA VILLEGAS, AMALIANo admitida 7.5

55 20254100081  COELLO ALI, PEDRO EZEQUIELNo admitida 2.5

56 20256300158  VIRREIRA FLORES, THIAGONo admitida 2.5

57 20254000085  VASCONEZ LLIVIZUPA, VAYOLET SAMANTHANo admitida 2.5

58 20257100094  CEREZUELA BACANI, GABRIELNo admitida 7.0

1 20256300017  PEREZ NIETO, AGATAExcluida 7.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil La Oliva, según la lista
que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20252900010  RUIZ TALENS, NN-MARZO-AURORAAdmitida 17.0

2 20252900078  ALONSO ERRO, NN-JUNIO-NN-NAYRAAdmitida 14.5

3 20252900058  MUÑOZ LOPEZ, NN-OCTUBRE-PABLOAdmitida 14.5

4 20252900086  JIMENEZ PACHECO, NN-MAYO-NNAdmitida 14.0

5 20252900077  MOLERO GARCIA, EMMAAdmitida 13.0

6 20252900046  SANTOS GÓMEZ, NN-OCTUBRE-NNAdmitida 12.5

7 20252900012  GONZALEZ DOMINGUEZ, ALEJANDROAdmitida 11.5

8 20252900041  HERNÁNDEZ ZALON, NN-AGOSTO-RAFAAdmitida 11.0

9 20252900060  MEJIA CRUZ, NN-JULIO-NN-AILANNIE CLARIVELAdmitida 11.0

10 20252900076  MEDINA MORGADO, NATHANIELAdmitida 11.0

11 20252900082  HERNANDEZ ALMENDROS, SAMUELAdmitida 11.0

12 20252900007  JUÁREZ ARROYO, NN-JUNIO-MANUELAdmitida 10.5

13 20252900017  FERNANDEZ REQUENA, LARAAdmitida 10.5

14 20252900056  SUÁREZ DEL CAMPO, NN-OCTUBRE-NO NACIDOAdmitida 10.5

15 20252900043  LÓPEZ RODRÍGUEZ, BRUNOAdmitida 10.5

16 20252900036  MARTÍNEZ SÁNCHEZ, NN-MAYO-TRIANAAdmitida 10.5

1 20252900085  GARCIA SERRANO, ANGELANo admitida 10.5

2 20252900016  GOMEZ GARCIA, NOAHNo admitida 10.0

3 20252900032  FERNANDEZ ULLUA, NN-JULIO-AMANAINo admitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
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4 20252900052  CASCALES SÁNCHEZ, DARÍONo admitida 9.7

5 20252900047  GARCIA GOMEZ, NN-JUNIO-BRUNONo admitida 9.5

6 20252900027  TROYA QUITO, MARIANo admitida 9.0

7 20252900034  MEDINA LOMBARDI, BIANCA SOFÍANo admitida 8.0

8 20252900005  RODERO MUÑOZ, SILVIANo admitida 8.0

9 20252900049  NO NACIDO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.7

10 20252900030  DOCAVO HERNÁNDEZ, NN-ABRIL-LARANo admitida 7.5

11 20252900035  UBEIRA MARTÍN MORA, NN-AGOSTO-XNo admitida 7.5

12 20252900079  MORENO ZAMANILLO, MARINANo admitida 7.5

13 20252900080  TENA GUILLEN, MATILDENo admitida 7.5

14 20252900084  GARRIGOS RODRIGUEZ, OLIVERNo admitida 7.5

15 20252900081  ESCOBAR GARCIA, JOAQUIN JESUSNo admitida 7.5

16 20252900045  GONZÁLEZ GARCÍA, DEYSHA ELIZABETHNo admitida 2.5

17 20256300143  CASTILLO BRITO, NN-AGOSTO-SNNo admitida 12.5

18 20257100165  JUAREZ PEÑA, ELSANo admitida 11.5

19 20252600140  CANALES MARTINEZ, NN-JUNIO-AMELIANo admitida 11.5

20 20252800076  GONZALEZ GOMEZ, NN-MAYO-N.NNo admitida 11.0

21 20256300001  LENO MARTÍNEZ, GAELNo admitida 10.0

22 20252600002  MUNICIO GUILLÉN, ROCÍONo admitida 10.0

23 20252800087  GOMEZ UCEDA, MAIANo admitida 8.0

24 20257100179  DELGADO DOCIO, MATEONo admitida 7.5

25 20252800024  VASQUEZ CARDONA, ISABELLANo admitida 4.0

26 20256300071  MARTINEZ MEDINA, MAURA BELENNo admitida 17.5

27 20252800041  BEDOYA ACOSTA, ALANNo admitida 14.5

28 20256300137  RIOS FUENMAYOR, MARIANA SOFIANo admitida 14.5

29 20252800109  SANTANA SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 14.5

30 20250800153  LEDEZMA YAPURA, GALIANA NICOLETTENo admitida 13.5



31 20252800108  PEREZ VINCES, FRANYELNo admitida 13.0

32 20256300064  TORO SALAZAR, NN-AGOSTO-JORGENo admitida 11.5

33 20257100176  ARONES RODRIGUEZ, NN-AGOSTO-NNNo admitida 11.5

34 20252800040  BRAVO CAMACHO, KEVINNo admitida 11.0

35 20252800037  AGUDELO RODRIGUEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.5

36 20252600025  GONZÁLEZ-CARVAJAL ISIDORO, NN-NOVIEMBRE-NO
NACIDONo admitida 10.5

37 20256300122  PARRA DOMÍNGUEZ, NN-MAYO-IGNACIONo admitida 10.5

38 20256300096  BUITRON RAMIREZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

39 20252800013  ALDEANO DOMINGUEZ, ASIERNo admitida 10.0

40 20256300057  MONTACHANA CUICHAN, NN-ABRIL-CHRISTIAN JAVIERNo admitida 10.0

41 20257100201  PEREZ MONTORO, NN-MAYO-NNNo admitida 9.2

42 20252800070  TARILONTE GONZÁLEZ, NN-ABRIL-NNNo admitida 9.0

43 20256300119  LLANOS MARTIN, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.7

44 20250800172  HERNANDEZ PEREZ, JAIMENo admitida 7.5

45 20252800020  MATEO PADILLA, NN-JUNIO-N.NNo admitida 6.5

46 20256600121  ESPINOSA CORTIJO, ASIERNo admitida 11.5

47 20252800055  GARCÍA GONZALES, JUANNo admitida 11.5

48 20257100058  ANTON HERNANDEZ, NN-JULIO-PACONo admitida 11.5

49 20257100057  ANTON HERNANDEZ, NN-JULIO-JUANNo admitida 11.5

50 20257100163  BARRENO LARA, NN-JULIO-AREIANo admitida 10.0

51 20252600082  CANALEJO LUCENA, NN-AGOSTO-RODRIGONo admitida 10.0

52 20254100130  YAGÜE ROSPIGLIOSI, MARTINNo admitida 9.5

53 20250800041  VINCENT SORBA, NN-MARZO-MARTÍNNo admitida 9.5

54 20256300015  MARCOS PEREZ, FELIPENo admitida 8.0

55 20252800039  FORLENZA GUTIERREZ, ZOE AILENNo admitida 7.5

56 20257400134  MARTIN PROVENCIO, CARLOSNo admitida 6.0



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20252900074  WONG ROJAS, LARA SOFIAAdmitida 16.0

2 20252900064  MARCOS AYALA, AMAIAAdmitida 14.5

3 20252900011  ARROYAVE CARRILLO, MIAAdmitida 13.5

4 20252900022  OROZCO ULLUA, INDIAAdmitida 13.0

5 20252900023  OROZCO ULLUA, GUILLERMOAdmitida 13.0

6 20252900033  EXPÓSITO DE ANDRÉS, MAYAAdmitida 12.0

7 20252900029  VILLALOBOS DIAZ, MATEO EDUARDOAdmitida 12.0

8 20252900051  CANUTO INTRIAGO, CLOE DEL ROSARIOAdmitida 11.5

9 20252900065  MENDEZ BATISTA, TRIANAAdmitida 11.5

10 20252900066  BOHONIS, BEATRIZAdmitida 11.0

11 20252900018  FERNANDEZ FERNANDEZ, GABRIELAAdmitida 11.0

12 20252900069  MANZANERO GARCIA, THIAGOAdmitida 11.0

13 20252900068  TRENADO MARTIN, SARAAdmitida 10.5

14 20252900002  JAMBRINA MEDAS, LEÓNAdmitida 10.5

15 20252900006  SUÁREZ DEL CAMPO, GAIAAdmitida 10.5

16 20252900070  CABEZA ARTEAGA, THIAGOAdmitida 10.5

17 20252900039  ROMAN GARCIA, ALMAAdmitida 10.5

18 20252900055  TRISTANTE VILLALUENGA, GALAAdmitida 10.5

19 20252900003  CADIERES HERNANDEZ, GERALDAdmitida 10.5
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20 20252900001  PIQUERAS LALANA, LUCIAAdmitida 10.5

21 20252900042  GALLEGO PABLOS, LÚAAdmitida 10.0

1 20252900044  PUENTE RUANO, ENOLNo admitida 10.0

2 20252900028  YAR JIMENEZ, DAVIDNo admitida 10.0

3 20252900067  HOFLAND ALDANA, JIMENANo admitida 9.5

4 20252900072  GOMEZ BORKOWSKI, ANNA LISBETHNo admitida 9.5

5 20252900026  DIAZ YUSTA, EIDERNo admitida 9.5

6 20252900013  PÉREZ MIR, LEYRENo admitida 8.5

7 20252900020  ROJAS SORIA, ALICIANo admitida 8.5

8 20252900075  EHNINI BALAL, RABABNo admitida 8.0

9 20252900021  PEÑAS CASAS, LEONo admitida 7.7

10 20252900073  LARA MENDEZ, ELISANo admitida 7.7

11 20252900053  BERNAL MORENO, MAGGIENo admitida 7.7

12 20252900031  MENDEZ PINERO, HUGONo admitida 7.5

13 20252900019  GUTIÉRREZ FUENTES, LAIANo admitida 7.5

14 20252900015  MUÑOZ BRUNONE, RAULNo admitida 7.0

15 20252900004  CABALLERO CORTES, SERGIONo admitida 5.0

16 20252900071  SANCHEZ BOLAÑOS, ALLANK ELIANNo admitida 5.0

17 20252900054  MARTÍNEZ POMPA, VALERIANo admitida 2.5

18 20252900008  AGUILA LAGUNA, ANGELNo admitida 2.5

19 20252900057  GARCIA RUBIRA, LEONORNo admitida 2.5

20 20256300121  MORENO VEGA, EMMANo admitida 12.5

21 20252800050  RAMON QUASQUER, THAIS VALETINANo admitida 12.0

22 20252800059  BENDEZU ANYOSA, AITANA INESNo admitida 12.0

23 20256300011  DIAZ DIAZ, HANSEL MATHEONo admitida 11.5

24 20254100178  PAVON ORTIZ, NEREANo admitida 11.0

25 20256300166  MONTEAGUDO MOQUILLAZA, ALANNANo admitida 10.5



26 20252800090  SANTAMARÍA BUSTOS, SOFÍANo admitida 10.5

27 20252800102  PÉREZ DE LA VEGA, DIANANo admitida 10.5

28 20252800098  ONTANEDA HERNANDEZ, MATTEONo admitida 10.0

29 20252600042  CASTELLANOS MARECO, AMAIANo admitida 10.0

30 20252800092  CERCAS GARCÍA, MATEONo admitida 9.5

31 20252800061  CORRALES CARPIO, REYHANNo admitida 8.5

32 20257100124  MARTIN MARTIN, LUNANo admitida 8.0

33 20252800085  SERRANO CEBALLOS, JIMENANo admitida 7.5

34 20256600081  CANDEAL CAMPILLOS, VEGANo admitida 7.5

35 20252800091  CASTILLO HAZ, JADENNo admitida 5.0

36 20252800030  CASTILLO SANCHEZ, NOAH ALEJANDRONo admitida 5.0

37 20252800137  SANDOVAL RODRIGUEZ, BENJAMIN ALEXANDERNo admitida 4.5

38 20252800006  MARTÍN ROMERO, MATEONo admitida 3.5

39 20252800138  CAMERO OBREGON, OSCAR OZIELNo admitida 2.5

40 20256300163  RODRIGUEZ GUZMAN, YEISELYN AILENNo admitida 2.5

41 20252800133  GIRALDO SALAZAR, VICTORIANo admitida 2.5

42 20256300167  LANDAZURI CORTES, LIAN DAVIDNo admitida 16.0

43 20252800034  ROJAS ZAPATA, BRITANYNo admitida 15.5

44 20252800038  ROJAS ZAPATA, BREYCHELLNo admitida 15.5

45 20256300115  SANCHEZ GOMEZ, CATTLEYA ELISABETHNo admitida 12.0

46 20252600013  AGUDELO SALGUERO, DALAHIANo admitida 12.0

47 20257100089  MAIALE PERDOMO, LUISA ELENANo admitida 12.0

48 20256300029  ROJO SOGAMOSO, DANIELANo admitida 12.0

49 20252800051  CISNEROS VILLAROEL, AINARA CAROLINANo admitida 11.0

50 20252800012  ALAVA GRIJALVA, OLIVIANo admitida 11.0

51 20250700090  LLAMAZARES GONZÁLEZ, ALEXNo admitida 11.0

52 20252800145  DIALLO DIALLO, FATOUMATA DIRAYENo admitida 10.5



53 20256300162  ALONSO ARRIOLA, BRENDA LUCIANo admitida 10.5

54 20252800049  GARCIA CAÑADAS, LEYRENo admitida 10.5

55 20252800018  SANCHEZ FERNANDEZ, HADANo admitida 10.5

56 20252800028  INFANTE RODRIGUEZ, IANNo admitida 10.5

57 20256300123  DE LA FUENTE FUENTES, CANDELANo admitida 10.5

58 20252800010  PELAZ MEJÍA, LEONo admitida 10.5

59 20252800072  ALBURQUEQUE DELCD, LYANNA BELENNo admitida 10.0

60 20254100084  MARIN CABALLERO, DARIONo admitida 10.0

61 20252800003  ALZATE OSORIO, EMMANUELNo admitida 9.5

62 20252800008  DOMÍNGUEZ OLMEDO, FIORANo admitida 9.5

63 20254100091  LÓPEZ FERNÁNDEZ, HÉCTORNo admitida 9.5

64 20256300045  RAMIREZ PEREZ, MARIO GAELNo admitida 9.0

65 20257100035  ROSADO PRATO, LUCANo admitida 8.5

66 20252800088  UZOMA FLORES, CHISOM IRISYNo admitida 8.0

67 20256300081  CABEZAS FUENTES, SIRANo admitida 8.0

68 20252800097  POLO SÁNCHEZ, TIAGONo admitida 7.7

69 20256300075  DURAN MUÑOZ, DANIELANo admitida 7.5

70 20252800057  SANCHEZ AYALA, YOMAIKELNo admitida 7.5

71 20257100076  BLÁZQUEZ ARROYO, OLIVIANo admitida 7.5

72 20254100080  CANO GARROSA, LUCÍANo admitida 7.5

73 20252800131  VARGAS FLORES, MIA ANTONELLANo admitida 7.5

74 20252800148  TADEO VILCA, DYLAN VALENTINONo admitida 5.0

75 20256300165  ALMANZA FERNANDEZ, ALISSON KEISYNo admitida 5.0

76 20252800144  GARCIA ORTIZ, JOSE EMMANUELNo admitida 4.5

77 20256300090  ESTEBAN GONZALES, MEMPHIS FROILANNo admitida 2.5

78 20256300138  MERENCIO RODRIGUEZ, SARA ISABELNo admitida 2.5

79 20256300030  RENJEL CHOQUE, MIA VALENTINANo admitida 2.5



80 20252800132  LOPEZ AMAYA, MIA EVANGELINENo admitida 2.5

81 20253000045  GERALDO SERRANO, JOSHUALNo admitida 12.0

82 20256300059  LEZCANO DE MIGUEL, IRATINo admitida 11.0

83 20252700073  FONTECHA VACA-PEREIRA, MARTINNo admitida 10.5

84 20252600006  BAILON ORTEGA, DIEGONo admitida 10.5

85 20252600047  FATTAH PARREÑO, NASSIRNo admitida 9.5

86 20256300066  LÓPEZ GARCÍA-QUIJADA, IRIANo admitida 9.5

87 20257100043  SANCHEZ CAMINO, CLAUDIANo admitida 9.0

88 20252700048  MAZUECOS DELGADO, DARIONo admitida 9.0

89 20256300026  BARROSO NAVARRO, JARANo admitida 8.0

90 20257100197  NIETO DE LA TORRE, VEGANo admitida 7.7

91 20254100001  NAVARRO GONZÁLEZ, MARTÍNNo admitida 7.5

92 20256600058  LINDE VEGA, LÍANo admitida 7.5

93 20256300102  FRAGOZO OROZCO, ROSANGELL ABIGAILNo admitida 6.5

1 20252800103  LIRANZO CHAFIO, AILÉNExcluida 2.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20252900061  MENACHO ZUNA, LIAM MIGUELAdmitida 15.0

2 20252900038  GONZALEZ HERNANDO, SARAAdmitida 14.0

3 20252900037  GONZALEZ HERNANDO, LUCIAAdmitida 14.0

4 20252900048  PRIETO GONZALEZ, LUQUEAdmitida 13.0

5 20252900062  VELASQUEZ VALVERDE, EIDENAdmitida 12.0

6 20252900014  LEON DOLGIKH, MATEO ALEJANDROAdmitida 11.0

7 20252900009  DIAZ FERMIN, SAMIR DAZAEKVAdmitida 10.0

1 20252900063  SAAVEDRA GALAN, VEGANo admitida 9.0

2 20252900024  SERRANO FERNANDEZ, MANUELNo admitida 4.5

3 20252900025  SERRANO FERNANDEZ, JESUSNo admitida 4.5

4 20252900050  MOURTAJA, YAMILNo admitida 2.5

5 20256300094  RODRÍGUEZ LOPEZ, JOSÉ SANTOSNo admitida 11.5

6 20256300129  CORNEJO LIMA, DANIELA VALENTINANo admitida 12.5

7 20252800110  OSEGUERA HERNANDEZ, JOSUENo admitida 12.0

8 20256300131  ROLON PIRIS, PABLO DANIELNo admitida 11.5

9 20252800035  VICENTE BURGOS, EDERNo admitida 11.5

10 20257100168  NEVADO GARCIA, MARTINANo admitida 11.5

11 20256300003  VILLAMIL RODRÍGUEZ, EVIANNo admitida 11.5

12 20252800117  KALLOS LAFUENTE, DELANIE JANENo admitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

La OlivaCentro: Curso: 2025-2026



13 20256300144  VARGAS CUSTODIO, JAELNo admitida 10.0

14 20252800014  PAZ TOAPANTA, LOGAN ADRIANNo admitida 10.0

15 20252800095  PIZARRO TATAYO, AITOR ALEJANDRONo admitida 10.0

16 20256300041  DE ARAUJO DOS SANTOS, THEO POTTERNo admitida 10.0

17 20252800078  VILLALOBOS PEREZ, RUMY YARETZYNo admitida 9.5

18 20256300130  ARRIBAS DUMANOV, AZRANo admitida 9.5

19 20252700018  NOGALES PENALVA, ELIANNo admitida 9.5

20 20256300147  CAIZA BATEN, TYLER ADRIELNo admitida 7.5

21 20252600060  SANTANA FELIZ, CATTLEYANo admitida 6.5

22 20256300170  VILLAVICENCIO EUCEDA, DANIELANo admitida 6.5

23 20256300061  DIAS DE SOUZA, MURILONo admitida 6.5

24 20256300097  CEDEÑO CONTRERAS, BRUNO ALEJANDRONo admitida 5.0

25 20252800113  ARNEZ RIVERA, CRISTOPHER YERIKNo admitida 5.0

26 20252600076  DUQUE VASQUEZ, VICTORIANo admitida 11.5

27 20256300158  VIRREIRA FLORES, THIAGONo admitida 2.5

1 20256300017  PEREZ NIETO, AGATAExcluida 7.5



PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DE LAS LISTASDE ADMITIDOS, NO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS
EN EL PROCESO DE ADMISIÓN DE ALUMNADO DE PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN INFANTIL
EN LA RED MUNICIPAL DE ESCUELAS INFANTILES DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID PARA
EL CURSO ESCOLAR 2025-2026.

Según lo dispuesto en el Título III de la Ordenanza Reguladora del Servicio de Escuelas Infantiles
del Ayuntamiento de Madrid, con fecha 27 de febrero de 2025 se aprobó por Resolución del Director
General de Educación, Juventud y Voluntariado, la convocatoria para la admisión de alumnado de
primer ciclo de educación infantil en la Red Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de
Madrid, para el curso escolar 2025-2026.

El artículo 3 de la citada Resolución señala que el proceso de admisión será gestionado por el
director/a de la escuela infantil y el Servicio municipal de apoyo a la escolarización correspondiente,
cuya actuación será supervisada por el Departamento de Educación Infantil de la Dirección General
de Educación, Juventud y Voluntariado.

El titular de la Dirección General de Educación, Juventud y Voluntariado es competente para la
aprobación mediante Resolución de las listas provisionales y definitivas de admitidos, no admitidos
y excluidos.

Visto lo anterior, y una vez examinadas las solicitudes presentadas, la documentación que las
acompaña y puntuadas las mismas, procede elevar al Director General de Educación, Juventud  y
Voluntariado la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN
Único.- Aprobar la listade admitidos, no admitidos y excluidos para la escuela infantil Pensamiento, según la
lista que se acompaña como Anexo.

EL DIRECTOR/A DE LA ESCUELA INFANTIL

Fdo.: _______________________________________________

Por otra parte, y según se establece en el artículo  de la Resolución, corresponderá a la dirección de
cada escuela infantil, o en su caso a la persona o personas designadas para la gestión del proceso
de admisión de esa escuela, tanto  la admisión de las solicitudes en que figure la escuela en primer
lugar, la adjudicación de la correspondiente puntuación a cada solicitud de acuerdo con lo
establecido en la convocatoria, así como la propuesta de resolución del proceso de admisión
ordinario, publicando las listas provisionales y resolviendo las reclamaciones que se presenten,
salvo las que por su especificidad eleve al Servicio municipal de apoyo a la escolarización.
Igualmente deberán proponer las listas definitivas de admitidos, no admitidos y excluidos. Asimismo,
corresponden al Servicio Municipal de Apoyo a la Escolarización las funciones descritas en el
artículo 5 de la convocatoria.



Nivel educativo: 0 - 1 años

1 20256300071  MARTINEZ MEDINA, MAURA BELENAdmitida 17.5

2 20256300072  LOPEZ TORRES, ANGIE MILUSKAAdmitida 15.0

3 20256300137  RIOS FUENMAYOR, MARIANA SOFIAAdmitida 14.5

4 20256300062  PARADA SECO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDOAdmitida 14.5

5 20256300140  BLANCO PEREZ, NICOAdmitida 14.0

6 20256300118  STERNER RODRIGUEZ, NN-JUNIO-NN/ JUNIOAdmitida 13.5

7 20256300161  GAVILAN BRITEZ, NN-SEPTIEMBRE-NNAdmitida 13.0

8 20256300106  SILES SEJAS, EMILY JANELLEAdmitida 12.5

9 20256300007  JUEZ SANTOS, BEATRIZAdmitida 12.5

10 20256300143  CASTILLO BRITO, NN-AGOSTO-SNAdmitida 12.5

11 20256300164  ROSALES PEREZ, LUCAAdmitida 12.0

12 20256300107  POBLETE SOLIS, NN-AGOSTO-DAVIDAdmitida 12.0

13 20256300064  TORO SALAZAR, NN-AGOSTO-JORGEAdmitida 11.5

14 20256300085  MAGLIONE CASARRUBIOS, NN-MAYO-JARAAdmitida 11.5

15 20256300069  DRAGHICI, NN-JUNIO-NNAdmitida 11.0

16 20256300039  MERCHAN LOPEZ, NN-MAYO-ARIADNEAdmitida 11.0

1 20256300095  SANCHEZ ZAPERO, JIMENANo admitida 11.0

2 20256300120  CASSAIN URIBE, LAIANo admitida 10.5

3 20256300086  ELVIRA GÓMEZ, NN-JUNIO-IRENENo admitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre

Lista definitiva para Admisión
Convocatoria 25-26_Gen_001 Ordinaria

PensamientoCentro: Curso: 2025-2026



4 20256300122  PARRA DOMÍNGUEZ, NN-MAYO-IGNACIONo admitida 10.5

5 20256300096  BUITRON RAMIREZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.0

6 20256300057  MONTACHANA CUICHAN, NN-ABRIL-CHRISTIAN JAVIERNo admitida 10.0

7 20256300001  LENO MARTÍNEZ, GAELNo admitida 10.0

8 20256300053  ZARAGOZA AKULAVICIUTE, ELÍASNo admitida 10.0

9 20256300114  SALAS BLANCO, NN-SEPTIEMBRE-NO NACIDONo admitida 10.0

10 20256300055  CIUDAD PARRILLA, MAIRANo admitida 10.0

11 20256300172  DESPIAU, NN-JUNIO-NN JUNIONo admitida 9.7

12 20256300128  RODRIGUEZ MUÑOZ, CARLOSNo admitida 9.5

13 20256300012  AMO BECEIRO, NN-JULIO-VERANo admitida 9.0

14 20256300004  HERRAIZ PEREZ, NN-MAYO-NO NACIDONo admitida 9.0

15 20256300056  CABANAS OTAL, HUGONo admitida 9.0

16 20256300035  HERRERO RIAL, NN-MAYO-TELMONo admitida 8.5

17 20256300134  MONEDERO MORATALLA, GAIANo admitida 8.5

18 20256300078  CASAL GARCIA, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 8.0

19 20256300160  CARREÑO FERNANDEZ, NN-ABRIL-ALEJANDRONo admitida 8.0

20 20256300015  MARCOS PEREZ, FELIPENo admitida 8.0

21 20256300139  IZETA CUBAS, NN-MAYO-NN BRUNO ALEJANDRONo admitida 7.7

22 20256300037  AMAGO DE MIGUEL, NN-MARZO-GUILLERMONo admitida 7.7

23 20256300119  LLANOS MARTIN, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 7.7

24 20256300043  DIAZ GARCIA, NORANo admitida 7.7

25 20256300023  GALÁN CANA, ASIERNo admitida 7.7

26 20256300052  RIVAS RICA, GABRIELNo admitida 7.7

27 20256300142  SANDOVAL, CAMILANo admitida 7.7

28 20256300058  DÁVILA MARTÍNEZ DE LA HIDALGA, GABRIELNo admitida 7.5

29 20256300016  BELSO ROMERO, NN-JULIO-MANUELANo admitida 7.5

30 20256300125  BREA KLETT, PEDRONo admitida 7.5



31 20256300088  VICENTE CRESPO, NN-JULIO-NO NACIDONo admitida 7.5

32 20256300025  SERRANO VITOLA, NN-ABRIL-DAVIDNo admitida 7.5

33 20256300109  HERRANZ CANTERO, NN-MAYO-VEGANo admitida 7.5

34 20256300048  GIRALDEZ PASCUAL, DIEGONo admitida 7.5

35 20256300040  ESPACIO VANCE, OLIVIANo admitida 7.5

36 20256300051  ALVIZ LÓPEZ, NN-JULIO-LEONo admitida 7.5

37 20256300168  VIOLA MATEOS, BRUNONo admitida 7.5

38 20256300033  OBLED, NN-JULIO-NNNo admitida 7.5

39 20256300034  RUEDA GARCIA, NN-ABRIL-CARLOTANo admitida 7.5

40 20256300006  ORREGO LOPEZ, NN-JUNIO-NO NACIDONo admitida 6.7

41 20256300127  RODRIGUEZ MARTINEZ, CARLOSNo admitida 2.5

42 20252800041  BEDOYA ACOSTA, ALANNo admitida 14.5

43 20252800109  SANTANA SANCHEZ, NN-SEPTIEMBRE-NNNo admitida 14.5

44 20250800153  LEDEZMA YAPURA, GALIANA NICOLETTENo admitida 13.5

45 20252800108  PEREZ VINCES, FRANYELNo admitida 13.0

46 20252800032  CHALARCA GARCIA, JORGE ISAACNo admitida 12.5

47 20252800077  ROJAS QUINTANA, NN-SEPTIEMBRE-N.NNo admitida 11.5

48 20252800055  GARCÍA GONZALES, JUANNo admitida 11.5

49 20252800073  RODRIGO ESTEBAN, LUNANo admitida 11.5

50 20252800040  BRAVO CAMACHO, KEVINNo admitida 11.0

51 20252800037  AGUDELO RODRIGUEZ, NN-JUNIO-NNNo admitida 10.5

52 20250600152  CASTRO SOTO, NANUKNo admitida 10.5

53 20252800013  ALDEANO DOMINGUEZ, ASIERNo admitida 10.0

54 20250600321  DOTOR GALLARDO, NN-AGOSTO-BEBÉNo admitida 10.0

55 20250600236  MUÑOZ MARTINEZ, LYRANo admitida 10.0

56 20252900032  FERNANDEZ ULLUA, NN-JULIO-AMANAINo admitida 10.0

57 20252800015  GONZALEZ GARCIA, ELOYNo admitida 9.5



58 20250800041  VINCENT SORBA, NN-MARZO-MARTÍNNo admitida 9.5

59 20250800144  CASTRO MESTRE, LUCASNo admitida 9.0

60 20252800070  TARILONTE GONZÁLEZ, NN-ABRIL-NNNo admitida 9.0

61 20250600012  LIÑÁN RODRÍGUEZ, NN-MAYO-GARANo admitida 8.5

62 20252800022  HERNANDEZ PERDOMO, NN-JULIO-N.NNo admitida 8.0

63 20250600041  RODRÍGUEZ RAMÍREZ, MANUELA SUSANANo admitida 7.7

64 20250600324  MARTIN-RIVA MARTINEZ, VICTORIANo admitida 7.7

65 20250800172  HERNANDEZ PEREZ, JAIMENo admitida 7.5

66 20250600270  ALVAREZ SUAREZ, LEONo admitida 7.5

67 20250600310  GÁRATE MAZA-MADRAZO, LOLANo admitida 7.5

68 20250600065  LADISIC CAROSIA, LUKANo admitida 7.5

69 20250600262  BORGES, NN-JUNIO-DUNIANo admitida 7.5

70 20252900081  ESCOBAR GARCIA, JOAQUIN JESUSNo admitida 7.5

71 20250600024  ZAMORA CANDELA, OSCARNo admitida 7.5

72 20252800020  MATEO PADILLA, NN-JUNIO-N.NNo admitida 6.5

73 20252800042  MARADIAGA ZELAYA, NN-JULIO-NNNo admitida 2.5

74 20252900010  RUIZ TALENS, NN-MARZO-AURORANo admitida 17.0

75 20252900058  MUÑOZ LOPEZ, NN-OCTUBRE-PABLONo admitida 14.5

76 20255700127  PASCUAL TRILLA, NN-SEPTIEMBRE-OLIVERNo admitida 13.5

77 20252800076  GONZALEZ GOMEZ, NN-MAYO-N.NNo admitida 11.0

78 20252900056  SUÁREZ DEL CAMPO, NN-OCTUBRE-NO NACIDONo admitida 10.5

79 20252900085  GARCIA SERRANO, ANGELANo admitida 10.5

80 20252800036  MONTANER DE LA MORENA, MAURONo admitida 8.0

81 20252900030  DOCAVO HERNÁNDEZ, NN-ABRIL-LARANo admitida 7.5

82 20250800111  DOMINGUEZ CONTRERAS, NN-JULIO-NONATONo admitida 7.5

83 20250800194  PANIAGUA PÉREZ, NN-ABRIL-CARMENNo admitida 7.5

84 20252600061  SÁNCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-TIRSONo admitida 7.2



85 20252600062  SÁNCHEZ GARCÍA, NN-MAYO-FÉLIXNo admitida 7.2

86 20252200021  NEHREBA, NN-JULIO-MAKSYMNo admitida 7.0

87 20255900246  GARCIA GARRIDO, COVADONGANo admitida 5.0

88 20252800024  VASQUEZ CARDONA, ISABELLANo admitida 4.0

89 20252900045  GONZÁLEZ GARCÍA, DEYSHA ELIZABETHNo admitida 2.5

90 20250600134  PONCE SANCHEZ, NOAH MILANNo admitida 2.5

91 20252900046  SANTOS GÓMEZ, NN-OCTUBRE-NNNo admitida 12.5

92 20250600164  LLUCH GARCIA, NN-JUNIO-NEYTHANNo admitida 11.5

93 20250800212  NATAL PLAZA, NN-AGOSTO-ELISANo admitida 10.5

94 20252800087  GOMEZ UCEDA, MAIANo admitida 8.0

95 20252900005  RODERO MUÑOZ, SILVIANo admitida 8.0

96 20257600016  PECINO BLANCO, NN-MAYO-PEPENo admitida 7.7

97 20250800035  HERNANZ GÓMEZ, LUISNo admitida 7.5



Nivel educativo: 1 - 2 años

1 20256300020  CRUZ AVILA, MIA VICTORIAAdmitida 16.5

2 20256300167  LANDAZURI CORTES, LIAN DAVIDAdmitida 16.0

3 20256300100  ROJAS FERNANDEZ, SCARLETT ELIETTEAdmitida 14.5

4 20256300116  GOMEZ RODRIGUEZ, NASHYA IANYRAAdmitida 13.5

5 20256300121  MORENO VEGA, EMMAAdmitida 12.5

6 20256300115  SANCHEZ GOMEZ, CATTLEYA ELISABETHAdmitida 12.0

7 20256300068  JIMENEZ SUBIRALES, GEORGINAAdmitida 12.0

8 20256300159  PEDRETTI, RODRIGO PIEROAdmitida 12.0

9 20256300029  ROJO SOGAMOSO, DANIELAAdmitida 12.0

10 20256300070  RAMON TRAORE, SINARIAdmitida 11.5

11 20256300019  BLANCO CABRERA, CATALINAAdmitida 11.5

12 20256300011  DIAZ DIAZ, HANSEL MATHEOAdmitida 11.5

13 20256300047  UBEIRA SERRANO, JULIETAAdmitida 11.5

14 20256300059  LEZCANO DE MIGUEL, IRATIAdmitida 11.0

15 20256300155  INGUNZA CANTARO, ENMA SAMANTHAAdmitida 11.0

16 20256300166  MONTEAGUDO MOQUILLAZA, ALANNAAdmitida 10.5

17 20256300162  ALONSO ARRIOLA, BRENDA LUCIAAdmitida 10.5

18 20256300123  DE LA FUENTE FUENTES, CANDELAAdmitida 10.5

19 20256300060  VEGA GEORGSEN, DANIELAAdmitida 10.5

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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20 20256300092  NAVARRO CABRERA, JARAAdmitida 10.5

21 20256300157  MORENO CHAUCA, DOMINIC ANDRESAdmitida 10.0

22 20256300103  ROMERO CALCURIAN, ABBY SALOMEAdmitida 10.0

1 20256300063  ALTAMAR SOTO, NAOMINo admitida 10.0

2 20256300091  RIVEROS CHIRINOS, AARONNo admitida 10.0

3 20256300032  REYES CRUZ, NAHIRNo admitida 10.0

4 20256300098  ALONSO GOMEZ, ALBANo admitida 10.0

5 20256300036  STOJCHEV IVANOV, VIKTORNo admitida 10.0

6 20256300111  GARCÍA POLO, LEONo admitida 10.0

7 20256300027  PEÑUELAS GARCIA, DARIONo admitida 10.0

8 20256300112  MARTÍN DÍAZ-TENDERO, GABRIELNo admitida 9.5

9 20256300066  LÓPEZ GARCÍA-QUIJADA, IRIANo admitida 9.5

10 20256300024  HUERTAS RAMIREZ, EDUARDONo admitida 9.5

11 20256300045  RAMIREZ PEREZ, MARIO GAELNo admitida 9.0

12 20256300169  NAULA MARTINEZ, DAFNENo admitida 9.0

13 20256300089  VÉLEZ BRÍTEZ, DANNA MONTSERRATNo admitida 9.0

14 20256300067  VEGA PADILLA, NICOLASNo admitida 9.0

15 20256300073  CUÑARRO BELLO, ROINo admitida 9.0

16 20256300080  DOMINGUEZ MINI, ELIO LIBERTONo admitida 9.0

17 20256300014  GARCIA VELASCO, BRUNONo admitida 9.0

18 20256300104  BIDOPIA LAMPREAVE, THALIA CELINENo admitida 8.5

19 20256300082  LOPEZ PLAZA, ENEKONo admitida 8.5

20 20256300173  ZAPATERO MEHRINEER, MATEONo admitida 8.5

21 20256300081  CABEZAS FUENTES, SIRANo admitida 8.0

22 20256300008  BLANCO DÍAZ, NOELNo admitida 8.0

23 20256300133  GONZÁLEZ ESTIRADO, NOAHNo admitida 8.0

24 20256300026  BARROSO NAVARRO, JARANo admitida 8.0



25 20256300028  GARRIDO GONZÁLEZ, ALANANo admitida 7.7

26 20256300150  GONZÁLEZ BAÑOS, JOELNo admitida 7.7

27 20256300038  DARGALLO SOUTO, MAXNo admitida 7.7

28 20256300083  GIMENEZ WILLIAMSON, LEONARDO MARKNo admitida 7.7

29 20256300042  CAMINO RODRÍGUEZ, SILVIANo admitida 7.7

30 20256300075  DURAN MUÑOZ, DANIELANo admitida 7.5

31 20256300156  RIVERA MONTERROSO, RODRIGONo admitida 7.5

32 20256300050  MOZAFFARY FERNÁNDEZ, ROQUENo admitida 7.5

33 20256300087  PASQUAU ORTEGA, VIOLETANo admitida 7.5

34 20256300132  CONGIU, SOFÍANo admitida 7.5

35 20256300009  VENTERO MONTALVO, VÍCTORNo admitida 7.5

36 20256300152  ARRANZ ATANES, INÉSNo admitida 7.5

37 20256300126  GARCÍA DE TORRES, ELISANo admitida 7.5

38 20256300110  AGUADO MARTÍN, CLAUDIANo admitida 7.5

39 20256300084  MANRIQUE MARTINEZ, ANA LUNANo admitida 7.5

40 20256300102  FRAGOZO OROZCO, ROSANGELL ABIGAILNo admitida 6.5

41 20256300002  GONZALEZ FERNANDEZ, EINARNo admitida 6.0

42 20256300165  ALMANZA FERNANDEZ, ALISSON KEISYNo admitida 5.0

43 20256300154  ARIAS VARGAS, ROUSS MADISONNo admitida 5.0

44 20256300145  MARTINEZ ZELAYA, ENZO RODRIGONo admitida 4.5

45 20256300030  RENJEL CHOQUE, MIA VALENTINANo admitida 2.5

46 20256300046  RAMÍREZ GONZALEZ, LAHIANANo admitida 2.5

47 20256300146  MARTIN VAZQUEZ, HAVANANo admitida 2.5

48 20256300090  ESTEBAN GONZALES, MEMPHIS FROILANNo admitida 2.5

49 20256300138  MERENCIO RODRIGUEZ, SARA ISABELNo admitida 2.5

50 20256300163  RODRIGUEZ GUZMAN, YEISELYN AILENNo admitida 2.5

51 20256300124  SERNA MOREIRA, NOAH HUGONo admitida 2.5



52 20256300171  CRIADO MARTIN, DANIELNo admitida 2.5

53 20252800034  ROJAS ZAPATA, BRITANYNo admitida 15.5

54 20252800038  ROJAS ZAPATA, BREYCHELLNo admitida 15.5

55 20251000214  ESPINOZA CALLISAYA, ANGELA CAMILENo admitida 14.0

56 20252900011  ARROYAVE CARRILLO, MIANo admitida 13.5

57 20252900022  OROZCO ULLUA, INDIANo admitida 13.0

58 20252900023  OROZCO ULLUA, GUILLERMONo admitida 13.0

59 20252800054  CRUZ VILLARROEL, SALMANo admitida 12.5

60 20252800149  ALAYO OBANDO, TESSANo admitida 12.0

61 20250600183  GIL RECIO, GADEA ALEJANDRANo admitida 12.0

62 20252900051  CANUTO INTRIAGO, CLOE DEL ROSARIONo admitida 11.5

63 20252800051  CISNEROS VILLAROEL, AINARA CAROLINANo admitida 11.0

64 20252800067  JIMENEZ RINCON, ESTEBANNo admitida 11.0

65 20252800012  ALAVA GRIJALVA, OLIVIANo admitida 11.0

66 20252900066  BOHONIS, BEATRIZNo admitida 11.0

67 20252900069  MANZANERO GARCIA, THIAGONo admitida 11.0

68 20252800145  DIALLO DIALLO, FATOUMATA DIRAYENo admitida 10.5

69 20252800049  GARCIA CAÑADAS, LEYRENo admitida 10.5

70 20252800083  HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, UNAINo admitida 10.5

71 20252800018  SANCHEZ FERNANDEZ, HADANo admitida 10.5

72 20252800028  INFANTE RODRIGUEZ, IANNo admitida 10.5

73 20252900002  JAMBRINA MEDAS, LEÓNNo admitida 10.5

74 20252800010  PELAZ MEJÍA, LEONo admitida 10.5

75 20252800072  ALBURQUEQUE DELCD, LYANNA BELENNo admitida 10.0

76 20252800003  ALZATE OSORIO, EMMANUELNo admitida 9.5

77 20252800008  DOMÍNGUEZ OLMEDO, FIORANo admitida 9.5

78 20252800084  RAMOS GONZALEZ, LOPENo admitida 9.5



79 20252800058  ALEJANDRO ZELAYA, ANGELNo admitida 9.0

80 20252800142  ALVARADO CHULCA, BRIGGITTE YAMILETHNo admitida 9.0

81 20252800001  MARTINEZ BUSTOS, TOMASNo admitida 8.5

82 20252800088  UZOMA FLORES, CHISOM IRISYNo admitida 8.0

83 20250600165  TEBA NÁJERA-ALESÓN, CARLOSNo admitida 8.0

84 20252800062  IZQUIERDO GONZÁLEZ, RÍONo admitida 8.0

85 20257100138  HERNÁNDEZ CALVO, ALMANo admitida 7.7

86 20252800140  MENDIETA ALOBUELA, DIEGO RAMSESNo admitida 7.7

87 20250600019  QUÍLEZ SEMPERE, DIEGONo admitida 7.7

88 20252800097  POLO SÁNCHEZ, TIAGONo admitida 7.7

89 20250600089  RAMIREZ ASENJO, NICOLASNo admitida 7.7

90 20252800057  SANCHEZ AYALA, YOMAIKELNo admitida 7.5

91 20252500093  DOCAMPO SÁNCHEZ, MARTÍNNo admitida 7.5

92 20250600084  VALERA SAN MARTIN, SAULNo admitida 7.5

93 20250600098  MARTÍN-CARO MÁRQUEZ, JAIRONo admitida 7.5

94 20252800141  RIVERA TORRICO, MOISES JAVIERNo admitida 7.5

95 20252800086  MEDINA CARNEVALI, EMILIANo admitida 7.5

96 20250600267  MIGUEL DOMINGO, LORIÉNNo admitida 7.5

97 20250600364  CHARRO PÉREZ, ALICIANo admitida 7.5

98 20252800031  GONZALEZ AMATE, CARLOSNo admitida 7.5

99 20250600327  BLANCO MOLNAR, AMELIANo admitida 7.5

100 20252800131  VARGAS FLORES, MIA ANTONELLANo admitida 7.5

101 20250600257  DELGADO ELIDRISSI, BELTRANNo admitida 6.0

102 20252800148  TADEO VILCA, DYLAN VALENTINONo admitida 5.0

103 20252800144  GARCIA ORTIZ, JOSE EMMANUELNo admitida 4.5

104 20252800134  CASILLA ESCALERA, GADRIEL JEREMIASNo admitida 4.5

105 20252800053  GALEANO GALEANO, MIA FIORELLANo admitida 2.5



106 20252800135  COLQUE GOYTIA, THIAGO ERICKNo admitida 2.5

107 20252800132  LOPEZ AMAYA, MIA EVANGELINENo admitida 2.5

108 20252800130  CRUZ GARCIA, JANY JULIETHNo admitida 2.5

109 20252900064  MARCOS AYALA, AMAIANo admitida 14.5

110 20252900033  EXPÓSITO DE ANDRÉS, MAYANo admitida 12.0

111 20252800050  RAMON QUASQUER, THAIS VALETINANo admitida 12.0

112 20252800059  BENDEZU ANYOSA, AITANA INESNo admitida 12.0

113 20250600346  SAN JUAN GONZALEZ, IRIANo admitida 12.0

114 20252800090  SANTAMARÍA BUSTOS, SOFÍANo admitida 10.5

115 20252900006  SUÁREZ DEL CAMPO, GAIANo admitida 10.5

116 20252800102  PÉREZ DE LA VEGA, DIANANo admitida 10.5

117 20252900003  CADIERES HERNANDEZ, GERALDNo admitida 10.5

118 20252600006  BAILON ORTEGA, DIEGONo admitida 10.5

119 20252800098  ONTANEDA HERNANDEZ, MATTEONo admitida 10.0

120 20252900044  PUENTE RUANO, ENOLNo admitida 10.0

121 20252800092  CERCAS GARCÍA, MATEONo admitida 9.5

122 20257000037  PÉREZ DÍAZ, ELISABETHNo admitida 9.5

123 20257000012  VILLASAN FOLGUERA, ESTRELLANo admitida 9.5

124 20252800061  CORRALES CARPIO, REYHANNo admitida 8.5

125 20250600391  FLETCHER RODRIGUEZ, AMAYA ISABELLANo admitida 7.5

126 20252800085  SERRANO CEBALLOS, JIMENANo admitida 7.5

127 20254100001  NAVARRO GONZÁLEZ, MARTÍNNo admitida 7.5

128 20250600056  AGUILAR MARTÍNEZ, GRETANo admitida 7.5

129 20252800091  CASTILLO HAZ, JADENNo admitida 5.0

130 20252800030  CASTILLO SANCHEZ, NOAH ALEJANDRONo admitida 5.0

131 20252800137  SANDOVAL RODRIGUEZ, BENJAMIN ALEXANDERNo admitida 4.5

132 20252800006  MARTÍN ROMERO, MATEONo admitida 3.5



133 20252600013  AGUDELO SALGUERO, DALAHIANo admitida 12.0

134 20250800086  TAHERI MACIAS, YOUNESNo admitida 12.0

135 20250600193  LOPEZ APARICIO, THIAGONo admitida 11.5

136 20250700090  LLAMAZARES GONZÁLEZ, ALEXNo admitida 11.0

137 20250600330  SEPÚLVEDA CELDA, BRUNONo admitida 11.0

138 20250600331  SEPÚLVEDA CELDA, DARÍONo admitida 11.0

139 20252900068  TRENADO MARTIN, SARANo admitida 10.5

140 20250600338  EFRAIMIDIS, ORESTISNo admitida 10.5

141 20252600042  CASTELLANOS MARECO, AMAIANo admitida 10.0

142 20252900072  GOMEZ BORKOWSKI, ANNA LISBETHNo admitida 9.5

143 20256600057  RAMOS FERNANDEZ, THIAGONo admitida 9.0

144 20250800027  MEDINA GARCIA, PAULNo admitida 8.5

145 20252900013  PÉREZ MIR, LEYRENo admitida 8.5

146 20250600282  RIAZA SALAZAR, SOFÍANo admitida 8.0

147 20252900021  PEÑAS CASAS, LEONo admitida 7.7

148 20255700036  SÁEZ ALFONSO, ADRIANANo admitida 7.5

149 20255700122  LEMOS HOLM, OLIVERNo admitida 2.5

1 20252800005  XU, LIQINGExcluida 7.5

2 20252800103  LIRANZO CHAFIO, AILÉNExcluida 2.5

3 20252800027  GARCÍA GAMARRA, YARELA ADAYARAExcluida 4.5



Nivel educativo: 2 - 3 años

1 20256300129  CORNEJO LIMA, DANIELA VALENTINAAdmitida 12.5

2 20256300151  CORONEL TAIPE, DARIOAdmitida 12.0

3 20256300113  PEREDA POLO, AINHARA MISHELLAdmitida 12.0

4 20256300022  THIOUNE CASADO, KHADIMAdmitida 11.5

1 20256300131  ROLON PIRIS, PABLO DANIELNo admitida 11.5

2 20256300074  MARTINEZ GEORGIEVA, ISABELNo admitida 11.5

3 20256300117  VILLEGAS VILLAN, CHRISTINE SOFIANo admitida 11.5

4 20256300021  FANG, YIYANGNo admitida 11.5

5 20256300003  VILLAMIL RODRÍGUEZ, EVIANNo admitida 11.5

6 20256300094  RODRÍGUEZ LOPEZ, JOSÉ SANTOSNo admitida 11.5

7 20256300101  ABELLA SATURNIO, ARTURONo admitida 11.0

8 20256300010  ZHENG, KEXUNNo admitida 11.0

9 20256300136  ENTRENAS NUÑO DE LA ROSA, CANDELANo admitida 11.0

10 20256300013  JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, GONZALONo admitida 10.5

11 20256300049  MARTÍN LOZANO, JOELNo admitida 10.5

12 20256300054  MACHADO MORENO, CHRISTOPHER ISAIASNo admitida 10.0

13 20256300144  VARGAS CUSTODIO, JAELNo admitida 10.0

14 20256300041  DE ARAUJO DOS SANTOS, THEO POTTERNo admitida 10.0

15 20256300031  PALACIO VALENCIA, NAHIANo admitida 10.0

Nº Nº Solicitud TotalResultado Apellidos y Nombre
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16 20256300018  VÍLCHEZ RODRÍGUEZ, OLIVIANo admitida 9.5

17 20256300130  ARRIBAS DUMANOV, AZRANo admitida 9.5

18 20256300149  MORALES FERNANDES, SANTIAGONo admitida 9.0

19 20256300065  GARCÍA PÉREZ, GARINo admitida 9.0

20 20256300079  CASAL GARCIA, AMBERNo admitida 8.0

21 20256300135  ÁLVAREZ RUIZ, GONZALONo admitida 7.7

22 20256300147  CAIZA BATEN, TYLER ADRIELNo admitida 7.5

23 20256300093  MAQUEDA MONGE, IRENENo admitida 7.0

24 20256300005  ROMERO RIVAS, GABRIELNo admitida 7.0

25 20256300170  VILLAVICENCIO EUCEDA, DANIELANo admitida 6.5

26 20256300141  VASQUEZ CASTRO, EYTHAN ELIELNo admitida 6.5

27 20256300061  DIAS DE SOUZA, MURILONo admitida 6.5

28 20256300097  CEDEÑO CONTRERAS, BRUNO ALEJANDRONo admitida 5.0

29 20256300148  CARRANZA SANDOVAL, JOSE ESTEBANNo admitida 2.5

30 20256300108  GOMEZ-CALCERRADA REIG, SAMUELNo admitida 2.5

31 20256300158  VIRREIRA FLORES, THIAGONo admitida 2.5

32 20252800110  OSEGUERA HERNANDEZ, JOSUENo admitida 12.0

33 20252800126  CAICEDO CAICEDO, CHLOE ZAIDNo admitida 12.0

34 20252800035  VICENTE BURGOS, EDERNo admitida 11.5

35 20250600298  FERNÁNDEZ MEDIERO, LAIANo admitida 11.0

36 20252800117  KALLOS LAFUENTE, DELANIE JANENo admitida 10.5

37 20250600225  CANTALAMESSA COVETA, LEONENo admitida 10.5

38 20252800014  PAZ TOAPANTA, LOGAN ADRIANNo admitida 10.0

39 20252800095  PIZARRO TATAYO, AITOR ALEJANDRONo admitida 10.0

40 20252800078  VILLALOBOS PEREZ, RUMY YARETZYNo admitida 9.5

41 20252800120  CHENG, ZHIXUANNo admitida 9.5

42 20250600105  CARRIÓN ZAICHKOVSKY, NOAHNo admitida 9.5



43 20250600326  HURTADO ARRANZ, GRETANo admitida 9.5

44 20250600054  GONZÁLEZ SAN VICENTE, ELISANo admitida 9.5

45 20252800009  LÓPEZ PÁZOS, MARNo admitida 9.0

46 20252800004  HAJJAJI, JOUDINo admitida 8.5

47 20250600240  RODRÍGUEZ MUÑOZ, BRUNONo admitida 8.5

48 20252800089  GOYA GÓMEZ, ADRIÁNNo admitida 7.7

49 20250800038  VALLIRIAIN FUENTES, NORANo admitida 7.7

50 20252800080  MOSQUERA OSORIO, DOMINICNo admitida 7.5

51 20252800043  MEDURI EL AHRACH, RAYADNo admitida 7.5

52 20252600046  AVILA VILLEGAS, AMALIANo admitida 7.5

53 20252800124  ESCORCIA LIMON, DIRYAND GABRIELNo admitida 7.5

54 20252800063  RICO SARMIENTO, ADARA PATRICIANo admitida 7.5

55 20252800074  MARTÍN DELGADO, ÁXELNo admitida 7.5

56 20252600060  SANTANA FELIZ, CATTLEYANo admitida 6.5

57 20252800113  ARNEZ RIVERA, CRISTOPHER YERIKNo admitida 5.0

58 20250800198  GOYENECHE MEDINA, SIMÓN MIGUELNo admitida 2.5

59 20252200158  TEJADA GONZÁLEZ, ERICK ALEXANDERNo admitida 2.5

60 20252800115  MARTINEZ HERNANDEZ, EDDY JOANNo admitida 2.5

61 20256800119  MÁIQUEZ QUINTANA, JULIONo admitida 4.5

62 20252900050  MOURTAJA, YAMILNo admitida 2.5

63 20250800211  NATAL PLAZA, FEDENo admitida 10.5

64 20255700090  OLTRA RIPA, ALAIANo admitida 10.0

65 20250600218  CASTELLANOS MONTEJO, OLIVIANo admitida 8.0

66 20254100098  ACERO RASHKOFF, UNAINo admitida 6.5

1 20256300017  PEREZ NIETO, AGATAExcluida 7.5

2 20256300153  DIAZ TERRERO, SAHIMEL NOWINExcluida 2.5
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